Copyright      2012  CVI Melles Griot.  All rights reserved.C
OEM
Ask About Our Build-to-Print and Custom Capabilities
ウ
ィ
ン
ド
ウ

ランダム偏光
出射ビーム
直線偏光
PTOL およびCLPG グラントムソン偏光プリズム
製品番号
外径 φ
（mm） 消光比
有効寸法 CA
（mm）
長さ L
（mm）
コーティングの
波長範囲
（nm）
25.0 22.2 5×5 5×10－6 無コート 03 PTO 109 PTOL-5.0
25.0 22.2 5×5 5×10－6 425～675 03 PTO 109/A PTOL-5.0-425-675
25.0 22.2 5×5 5×10－6 670～1064 03 PTO 109/C PTOL-5.0-670-1064
25.0 34.9 10×10 5×10－6 無コート 03 PTO 101 PTOL-10.0
25.0 34.9 10×10 5×10－6 425～675 03 PTO 101/A PTOL-10.0-425-675
25.0 34.9 10×10 5×10－6 670～1064 03 PTO 101/C PTOL-10.0-670-1064
30.0 47.6 14×14 5×10－6 無コート 03 PTO 103 PTOL-14.0
30.0 47.6 14×14 5×10－6 425～675 03 PTO 103/A PTOL-14.0-425-675
30.0 47.6 14×14 5×10－6 670～1064 03 PTO 103/C PTOL-14.0-670-1064
40.0 60.3 20×20 5×10－6 無コート 03 PTO 105 PTOL-20.0
40.0 60.3 20×20 5×10－6 425～675 03 PTO 105/A PTOL-20.0-425-675
40.0 60.3 20×20 5×10－6 670～1064 03 PTO 105/C PTOL-20.0-670-1064
19.0 28.6 8.0 1×10－5 425～675 CLPG-8.0-425-675
22.2 34.9 10.0 1×10－5 425～675 CLPG-10.0-425-675
25.3 38.1 12.0 1×10－5 425～675 CLPG-12.0-425-675
28.5 47.6 14.0 1×10－5 425～675 CLPG-14.0-425-675
34.9 54.0 16.0 1×10－5 425～675 CLPG-16.0-425-675
41.2 60.3 20.0 1×10－5 425～675 CLPG-20.0-425-675
19.0 28.6 8.0 1×10－5 670～1064 CLPG-8.0-670-1064
22.2 34.9 10.0 1×10－5 670～1064 CLPG-10.0-670-1064
25.3 38.1 12.0 1×10－5 670～1064 CLPG-12.0-670-1064
28.5 47.6 14.0 1×10－5 670～1064 CLPG-14.0-670-1064
34.9 54.0 16.0 1×10－5 670～1064 CLPG-16.0-670-1064
41.2 60.3 20.0 1×10－5 670～1064 CLPG-20.0-670-1064
製品番号
旧製品番号 新製品番号
外径 φ
（mm） 消光比